UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NV

          Bình Phước, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v thủ tục hủy thuốc gây nghiện, thuốc

hướng thần, thuốc tiền chất

                              Kính gửi:

- Trung tâm Y tế Hớn Quản;

- Các cơ sở khám, chữa bệnh

Sở Y tế nhận được Tờ trình số 673/TTr-TTYT ngày 17/8/2022 của Trung tâm

Y tế Hớn Quản về việc xin hủy thuốc gây nghiện, Sở Y tế có ý kiến sau:

Liên quan đến việc đề nghị xin hủy thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc

tiền chất, Sở Y tế đã có hướng dẫn tại Công văn số 1954/SYT-NV ngày 08/6/2022.

Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Y tế Hớn Quản và các cơ sở khám, chữa bệnh trên

địa bàn tỉnh nghiên cứu thực hiện đúng quy định. Trong quá trình thực hiện có

vướng mắc liên hệ Phòng Nghiệp vụ, số điện thoại: 02713.879272 để được hướng

dẫn./.

(Kèm theo Công văn số 1954/SYT-NV ngày 08/6/2022 của Sở Y tế về việc thủ

tục hủy thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

               GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T09:40:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T10:00:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T10:01:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T10:01:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T10:01:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T10:01:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T10:01:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!